
Mange nystartede erhvervsdrivende har et begrænset kend-
skab til lønsystemer og oplever de administrative opgaver, der
følger med at starte ny virksomhed, som overvældende. Med
LønAdministration fra Multidata behøver det ikke være sådan. 
”Jeg kender slet ikke noget til lønsystemer eller administration
af løn i det hele taget, og som nystartet firma er der jo rigtig
mange ting, man skal holde styr på, så derfor synes jeg, at 
LønAdministration passer godt til os”, siger Mia Forsberg.

STOR GENNEMSTRØMNING AF MEDARBEJDERE 
– IKKE NOGET PROBLEM
”Om sommeren hvor de fleste faste medarbejdere holder fri,
er jeg nødt til at ansætte folk for en kortere periode. Det er vist
meget typisk for denne branche – ofte bruges et rengørings-

job som ”mellemstation” mellem studier o. lign. for at tjene
nogle penge”, fortæller Mia Forsberg. Med LønAdministration
er det ikke noget problem. ”Jeg ringer ind til Multidata én gang
om måneden og afleverer mine oplysninger omkring løn, nye
medarbejdere osv. – og det fungerer rigtig godt for mig!”.

GLEM ALT OM TIDSFRISTER – MULTIDATA HUSKER DEM
FOR DIG
”Det er en stor lettelse at vide, at alle offentlige indberetninger
bliver foretaget til tiden af Multidata, og at f.eks. feriepengene
bliver behandlet korrekt. Dertil kommer, at jeg kan indberette
lønnen hjemmefra, og i en travl hverdag er det rart med den
fleksibilitet”. 

Solkystens Rengøring har valgt at lægge lønbehandlingen ud af huset. Med LønAdministration fra Multidata 
sparer de tid og slipper for at bekymre sig om de administrative rutineopgaver. 

HVEM SIGER, AT MAN SOM NYSTARTET 
ERHVERVSDRIVENDE BEHØVER AT VIDE NOGET
OM LØNSYSTEMER?
- Interview med Mia Forsberg, indehaver af Solkystens Rengøring
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VIL DU VIDE MERE

Har du spørgsmål eller behov for sparring, er du velkom-
men til at kontakte os på telefon 72 27 90 19 eller på
salg@multidata.dk. Du kan også læse mere om LønAdmi-
nistration og tilmelde din virksomhed på
www.multidata.dk/loenadm.

MULTIDATA, LAUTRUPBJERG 6, DK-2750 BALLERUP
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